PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

EDITAL DE RESULTADO FINAL

CONCURSO PÚBLICO DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO Nº 001/2024

O Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck, responsável pela execução do
Concurso Público de São João do Paraíso Nº 001/2024, torna público o RESULTADO
FINAL.

Após a realização de todas as etapas do concurso, incluindo provas objetivas e
avaliações de títulos, chegamos ao resultado final.

Segue abaixo a relação dos candidatos inscritos para as vagas de:

Ampla Concorrência: ANEXO I

Candidatos para a vaga de PcD: ANEXO II

Agradecemos a todos os candidatos que participaram do processo e parabenizamos
aqueles que foram aprovados.

Lembramos que os candidatos aprovados serão convocados para nomeação de acordo
com a necessidade da administração pública, respeitando a ordem de classificação.

Para mais informações, entre em contato com a nossa equipe através do nosso e-mail
ou WhatsApp.

Atenciosamente,
Instituto Social da Cidadania Juscelino Kubitscheck

São Luís, 27 de junho de 2024

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PARAÍSO

EDITAL DE ABERTURA – 001/2024

CARGO: FISCAL DE TRIBUTOS

============================================================================

NOME                                                 INSC   NASCIMENTO   PTS

============================================================================

SERGIO JOSE MARINHO MACHADO                         0024699 07/12/1986  73.00 APROVADO

VALDONEI COSTA E SILVA                              0024432 06/11/1978  66.00 CLASSIFICADO

LUCIANA SILVA ROCHA                                 0026352 31/01/1995  62.00 CLASSIFICADO

CESAR AUGUSTO ROCHA BRINGEL                         0027723 22/09/1990  57.00 CLASSIFICADO

ELVIS SOUSA SILVA                                   0027437 30/07/1992  56.00 CLASSIFICADO

GUSTAVO DE SOUSA MOREIRA                            0023842 24/08/1998  56.00 CLASSIFICADO

HELIA ALMEIDA DA ROCHA                              0024079 28/02/1998  55.00 CLASSIFICADO

ASSIS PEREIRA MARTINS                               0026797 12/07/1976  54.00 CLASSIFICADO

JOSHUA CASTRO DE SOUSA QUEIROZ                      0026211 22/01/1999  53.00 CLASSIFICADO

YAGO DA COSTA SOUSA                                 0024757 13/11/2002  53.00 CLASSIFICADO

ANA PAULA BORGES MANETA BUENOS                      0027201 04/12/1997  52.00 CLASSIFICADO

ANNA LUISA CHAVES PAIVA                             0026871 09/06/1998  51.00 CLASSIFICADO

SANDREANE SILVA ALMEIDA SANTOS                      0023827 28/09/1999  50.00 CLASSIFICADO

MARIANA FIGUEIREDO ARRUDA                           0027869 18/07/2002  49.00 DESCLASSIFICADO

ELAINE MARINHO CIRQUEIRA                            0023997 12/12/1995  48.00 DESCLASSIFICADO

SEBASTIAO RODRIGUES DA MATA                         0025274 14/10/1995  47.00 DESCLASSIFICADO

FELICIANO ABREU DA SILVA                            0026779 10/01/1996  47.00 DESCLASSIFICADO

MICKAELLE ALVES DE SOUSA LIMA                       0025520 03/02/1996  47.00 DESCLASSIFICADO

MARCILO COELHO MILHOMEM                             0025362 13/11/1995  45.00 DESCLASSIFICADO

DANILO MARINHO DIAS                                 0026404 23/11/2003  45.00 DESCLASSIFICADO

GABRIEL RODRIGUES DA SILVA                          0025348 03/09/1998  44.00 DESCLASSIFICADO

BRUNO ALVES AGUIAR OLIVEIRA                         0026523 01/11/1998  44.00 DESCLASSIFICADO

LAUDSON RODRIGUES LIMA                              0025450 06/03/2005  44.00 DESCLASSIFICADO

FELIPE ARAUJO AMARAL ALMEIDA                        0026846 25/08/1997  43.00 DESCLASSIFICADO

DIONE RODRIGUES BASTOS                              0026308 26/09/1991  42.00 DESCLASSIFICADO

MAYSSA PAIVA DE CIRQUEIRA                           0027706 17/03/2000  42.00 DESCLASSIFICADO

EDUARDO RENAULT BORELA                              0027332 07/04/1989  41.00 DESCLASSIFICADO

WALISON PEREIRA RODRIGUES VAL                       0026716 19/06/1997  41.00 DESCLASSIFICADO

DIOGENES TEIXEIRA DA ROCHA                          0024338 24/04/1983  39.00 DESCLASSIFICADO

LYLLA STEPHANNY SOUSA LEAL                          0025010 27/07/1997  39.00 DESCLASSIFICADO

ELSON MARINHO CIRQUEIRA                             0023901 21/10/1993  37.00 DESCLASSIFICADO

PAULO HENRIQUE SILVA DOS SANTOS                     0024761 11/04/1994  37.00 DESCLASSIFICADO

BRUNO OLIVEIRA LIMA                                 0025132 11/06/1994  37.00 DESCLASSIFICADO

RAFAEL SILVA DE ARAUJO                              0026878 06/03/1995  37.00 DESCLASSIFICADO

ITIEL OLIVEIRA MIRANDA SILVA                        0028041 20/03/2000  37.00 DESCLASSIFICADO

LUCAS DANIEL COUTINHO MOREIRA                       0023519 04/07/2001  36.00 DESCLASSIFICADO

MANOEL FERNANDES BARBOSA                            0026006 29/12/2003  36.00 DESCLASSIFICADO

RAFAEL LIMA DA SILVA                                0026832 28/10/2004  36.00 DESCLASSIFICADO

GABRIELLA ALVES PIMENTEL                            0028208 08/02/2005  36.00 DESCLASSIFICADO

BRUNA SOUSA FRANCO                                  0026866 26/09/1993  34.00 DESCLASSIFICADO

RAQUEL SILVA DOS REIS                               0024534 03/05/1998  33.00 DESCLASSIFICADO

LEONARDO SANTOS ROCHA                               0028043 13/07/1999  33.00 DESCLASSIFICADO

LAISA DE SOUSA MOTA OLIVEIRA                        0027359 08/10/2003  32.00 DESCLASSIFICADO

OSVAN ROCHA CIRINO                                  0026328 20/05/1997  30.00 DESCLASSIFICADO

LAERCIO LIMA AGUIAR                                 0025507 23/01/1985  28.00 DESCLASSIFICADO

VINICIUS COELHO BARBOSA                             0027257 01/04/1994  26.00 DESCLASSIFICADO

GLEIDE VANIA NASCIMENTO DOS SANTOS                  0026903 09/07/1978  24.00 DESCLASSIFICADO

ELINEIDE DE SOUSA CONCEICAO                         0025956 12/12/1981  24.00 DESCLASSIFICADO

SARAH SOPHIA COIMBRA ALMEIDA                        0023545 18/09/2004  24.00 DESCLASSIFICADO

CLAUDISON PEREIRA DA SILVA DUARTE                   0025676 25/11/1990  22.00 DESCLASSIFICADO